
1 2 3 4 5 6 7 1,2 круг Сумма

2:0 1:2 2:1 2:0 2,5:0,5 2:0 10

2:0 1,5:1,5 2:0 2:0 2:0 2:0 11

0:2 0:2 2:1 0:2 1:2 1:2 2

0:2 0:2 2:0 0,5:2,5 0:2 0:2 2

2:1 2:0 2:0 1,5:1,5 2:0 2,5:0,5 11

1,5:1,5 2:0 2:0 2:0 2:0 2:0 11

1:2 1:2 0:2 0:2 0:2 0:2 0

0:2 0:2 0:2 2,5:0,5 0:2 0:2 2

0:2 2:0 1,5:1,5 2:0 1:2 1:2 5

0:2 2,5:0,5 0:2 0,5:2,5 0:2 2:1 4

0,5:2,5 2:1 0:2 2:0 2:1 0:2 6

0:2 2:0 0:2 2:0 2:0 2:0 8

0:2 2:1 0,5:2,5 2:0 2:1 2:0 8

0:2 2:0 0:2 2:0 1:2 0:2 4

ЦФКСиЗ Фрунзенского р-на

7

6 Динамо

5

Лиговка-1

(ЦФКСиЗ Центрального р-на)

Ижорец

Кировец

Лиговка-2

(ЦФКСиЗ Центрального р-на)

2

4

21

22

Результаты игр командного первенства Санкт-Петербурга 2021 года.

Ветераны спорта

МестоКоманды№

Санкт-Петербург
Результаты игр

10 апреля - 09 октября 2021 года
Очки

1

4

3

2 7

9

12

14

3

5

62

Искра

(СОК "Ижорец")
1

4


